
Všestary
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.255317N, 15.760124E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 619 ha

Počet obyvatel: 1 743 PSČ: 503 12

Adresa URL: www.vsestary-obec.cz

Počet obyvatel obce Všestary

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 729 111 767 1 743

Historie počtu obyvatel obce Všestary
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 729 111 767 0 1 743
1.1.2023 135 724 121 763 -6 1 743
1.1.2022 138 719 135 757 3 1 749
1.1.2021 142 721 133 750 -19 1 746
1.1.2020 140 728 144 753 25 1 765
1.1.2019 130 721 148 741 37 1 740
1.1.2018 121 705 153 724 -2 1 703
1.1.2017 121 711 149 724 -6 1 705
1.1.2016 124 718 143 726 -4 1 711
1.1.2015 139 711 140 725 15 1 715
1.1.2014 144 701 136 719 2 1 700
1.1.2013 145 700 141 712 1 698
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